CUTLERY
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1962den bu yana ¢atal kasik bicak sektoriinde edindigi tecriibe ile iistiin kaliteyi
bir araya getiren Lugga ile sofralar 6zenle donatiliyor.

Her biri deneyim ve uzmanligi yansitan 6zgiin tasarimlari ile seckin mekanlar
icin stil sahibi alternatifler sunuyor. En kaliteli ¢elikten iiretilmis Lugga ¢atal
kasik bigak serileri, ince is¢iligiyle sofralara isi1lt1 katiyor.

With its excellent workmanship, Lugga cutlery series bring the sparkle of
304 quality,18/10 Cr-Ni stainless steel to the graceful tables.
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Yemek Catal (Table Fork) 208 / 4mm

Yemek Kasik (Table Spoon) 212 / 4mm
Yemek Bigak (Table Knife) 230 / 10 mm
Tatl Catal (Dessert Fork) 177 / 3mm

)
)
)
)
Tatl Kaslk (Dessert Spoon) 176 / 3mm
)
)
)

Tatli Bicak (Dessert Knife) 195 / 10 mm
140 / 2,5mm
117 / 2,5mm

Kahve Kaslik (Coffee Spoon
Cay Kaslk (Tea Spoon

Titanyum Kaplamalar / Titanium Coatings

Altin Bronz Antrasit
Gold Bronze Anthracite






Yemek Catal (Table Fork)
Yemek Kasik (Table Spoon)
Yemek Bigak (Table Knife)
Tatli Catal (Dessert Fork)
Tatli Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)
Gay Kasik (Tea Spoon)

Altin Kaplama / Gold Coating

Altin
Gold

203 / 4mm
203 / 4mm
245 / 10mm
179 / 3mm
167 / 3mm
210 / 10mm
106 / 2 mm

A7






Yemek Catal (Table Fork)
Yemek Kasik (Table Spoon)
Yemek Bigak (Table Knife)

Tatli Catal (Dessert Fork)
Tatl Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)
Cay Kaslk (Tea Spoon)

215
213
221
182
182
185
112

/ 4mm
/ 4mm
/ 10mm
/ 3mm
/ 3mm
/ 10mm

/ 2mm

Titanyum Kaplamalar / Titanium Coatings

Altin
Gold

Ao






Yemek Catal (Table Fork)
Yemek Kasik (Table Spoon)
Yemek Bigak (Table Knife)
Tatli Catal (Dessert Fork)
Tatli Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)
Cay Kaslik (Tea Spoon)

215 / 4mm
213 / 4mm
221 / 10mm
182 / 3mm
182 / 3mm
218 / 10 mm
112 / 2mm

Titanyum Kaplamalar / Titanium Coatings

Altin
Gold

A‘n












Yemek Catal (Table Fork)
Yemek Kasik (Table Spoon)
Yemek Bigak (Table Knife)
Tatl Catal (Dessert Fork)
Tatli Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)
Cay Kaslk (Tea Spoon)

208 / 3mm
208 / 3mm
235 / 10mm
173 / 2,5mm
177 / 2,5mm
200 / 10 mm
118 / 2mm

Titanyum Kaplamalar / Titanium Coatings

Altin
Gold

A‘lS






- 84 Parca Set

42 Parga

Altin Kaplama / Gold Coating

Altin
Gold

A‘17






42 Parga - 84 Parca Set

Altin Kaplama / Gold Coating

Alt
Ao 419
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Yemek Catal (Table Fork) 214 / 3mm

Yemek Kasik (Table Spoon) 214 / 3mm
Yemek Bigak (Table Knife) 233 / 10 mm
Tath Catal (Dessert Fork) 172 / 2,5mm
Tatli Kasik (Dessert Spoon) 172 / 2,5mm
) 205 / 10 mm

)

116 / 2mm

Tatli Bigak (Dessert Knife

Cay Kaslk (Tea Spoon

Titanyum Kaplamalar / Titanium Coatings

Alt
Ao A 21






Yemek Catal (Table Fork
Yemek Kasik (Table Spoon
Yemek Bigak (Table Knife
Ordovr Catal (Appetizer Fork
Ordovr Kasik (Appetizer Spoon
Ordovr Bigak (Appetizer Spoon
Tatl Catal (Dessert Fork

)
)
)
)
)
)
)
Tatl Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)

Balik Catal (Fish Fork)

Balik Bigak (Fish Knife)

Kahve Kasik (Mocca Spoon)
Dondurma Kasik (Ice Cream Spoon)
)

Cay Kaslk (Tea Spoon

214
214
233
190
193
218
172
172
205
189
212
146
156
116

/ 3mm

/ 3mm

/ 10mm
/ 2,5mm
/ 2,5mm
/ 10mm
/ 2,5mm
/ 2,5mm
/ 10mm
/ 2,5mm
/ 2,5mm
/ 2mm

/ 2,5mm
/ 2mm

Titanyum Kaplamalar / Titanium Coatings

Altin
Gold






Yemek Catal (Table Fork)
Yemek Kasik (Table Spoon)
Yemek Bigak (Table Knife)
Ordovr Catal (Appetizer Fork)
Ordovr Kasik (Appetizer Spoon)
Ordovr Bigak (Appetizer Spoon)
Tatl Catal (Dessert Fork)

Tatli Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)

Balik Catal (Fish Fork)
Balik Bigak (Fish Knife)
Kahve Kasik (Mocca Spoon)
Dondurma Kasik (Ice Cream Spoon)
)

Cay Kaslk (Tea Spoon

208
208
235
187
187
225
177
173
200
186
211
143
155
118

Altin Kaplama / Gold Coating

Altin
Gold

/ 3mm

/ 3mm

/ 10mm
/ 2,5mm
/ 2,5mm
/ 10mm
/ 2,5mm
/ 2,5mm
/ 10mm
/ 2,5mm
/ 2,5mm
/ 2mm

/ 2,5mm

/ 2mm

A |25






Yemek Catal (Table Fork) 208 / 3mm
208 / 3mm
235 / 10mm
187 / 2,5mm
187 / 2,5mm
Ordovr Bigak (Appetizer Spoon) 225 / 10 mm

)

Yemek Kasik (Table Spoon)
)
)
)
)

Tath Catal (Dessert Fork) 177 / 2,5mm
)
)
)
)
)
)
)

Yemek Bigak (Table Knife

Ordovr Catal (Appetizer Fork
Ordovr Kasik (Appetizer Spoon

173 / 2,5mm
200 / 10mm
186 / 2,5mm
211 / 2,5mm
143 / 2mm
155 / 2,5mm
118 / 2mm

Tatl Kasik (Dessert Spoon

Tatli Bigak (Dessert Knife

Balik Catal (Fish Fork

Balik Bigak (Fish Knife

Kahve Kasik (Mocca Spoon
Dondurma Kasik (Ice Cream Spoon

Cay Kaslk (Tea Spoon

Titanyum Kaplamalar / Titanium Coatings

Altin Bronz Antrasit A
Gold Bronze Anthracite 7 27






Yemek Catal (Table Fork)
Yemek Kasik (Table Spoon)
Yemek Bigak (Table Knife)
Tatl Catal (Dessert Fork)
Tatli Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)
Cay Kaslk (Tea Spoon)

Altin Kaplama / Gold Coating

Altin
Gold

200 / 3mm
202 / 3mm
226 / 10mm
162 / 2,5mm
162 / 2,5mm
192 / 10mm
112 / 2mm

A‘29
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Yemek Catal (Table Fork
Yemek Kasik (Table Spoon
Yemek Bigak (Table Knife
Tatli Catal (Dessert Fork

Tatli Bigak (Dessert Knife

)
)
)
)
Tatl Kasik (Dessert Spoon)
)
Kahve Kasik (Mocca Spoon)

)

Cay Kasik (Tea Spoon

206
205
223
169
166
193
140
110

/ 3mm
/ 3mm
/ 10mm
/ 2,5mm
/ 2,5mm
/ 10mm
/ 2mm

/ 2mm

4|33






Yemek Catal (Table Fork) 207 / 3mm
Yemek Kasik (Table Spoon) 205 / 3mm
Yemek Bigak (Table Knife) 232 / 10 mm

)
)
)
Tatl Catal (Dessert Fork) 167 / 2,5mm
)
)
)

163 / 2,5mm
202 / 10 mm
111 / 2mm

Tatli Kasik (Dessert Spoon
Tatli Bigak (Dessert Knife
Cay Kasik (Tea Spoon

BEREN

4|35







205 / 3mm
207 / 3mm
219 / 10mm
194 / 2,5mm
190 / 2,5mm
Ordovr Bicak (Appetizer Spoon) 206 / 10 mm

Tath Catal (Dessert Fork) 164 / 2,5mm

Yemek Catal (Table Fork)
)
)
)
)
)
)

Tatli Kasik (Dessert Spoon) 163 / 2,5mm
)
)
)
)
)
)
)

Yemek Kasik (Table Spoon
Yemek Bigak (Table Knife
Ordovr Catal (Appetizer Fork
Ordovr Kasik (Appetizer Spoon

Tatli Bigak (Dessert Knife) 196 / 10 mm
Balik Catal (Fish Fork) 205 / 2,5mm
Balik Bicak (Fish Knife) 220 / 2,5 mm

135 / 2mm

156 / 2,5mm

113 / 2mm

227 / 10mm

Kahve Kasik (Mocca Spoon
Dondurma Kasik (Ice Cream Spoon
Cay Kaslk (Tea Spoon

Steak Bigak (Steak Knife

Titanyum Kaplamalar / Titanium Coatings

Altin Bronz Antrasit
Gold Bronze Anthracite

4|37






Yemek Catal (Table Fork) 202 / 3mm
205 / 3mm
221 / 10mm

)
Yemek Kasik (Table Spoon)
)
Tatli Catal (Dessert Fork) 175 / 2,5mm
)
)
)

Yemek Bigak (Table Knife

Tatli Kasik (Dessert Spoon) 175 / 2,5mm

192 / 10mm
135 / 2mm

Tatli Bigak (Dessert Knife
Cay Kaslk (Tea Spoon

Titanyum Kaplamalar / Titanium Coatings

Altin Bronz Antrasit
Gold Bronze Anthracite

’AT‘BQ






Yemek Catal (Table Fork) 210 / 3mm
208 / 3mm
224 / 10mm
202 / 2,5mm
200 / 2,5mm
Ordovr Bicak (Appetizer Spoon) 208 / 10 mm

)

Yemek Kasik (Table Spoon)
)
)
)
)

Tath Catal (Dessert Fork) 160 / 2,5mm
)
)
)
)
)
)
)

Yemek Bigak (Table Knife
Ordovr Catal (Appetizer Fork
Ordovr Kasik (Appetizer Spoon

160 / 2,5mm
197 / 10 mm
201 / 2,5mm
222 / 2,5mm
140 / 2mm
153 / 2mm
113 / 2mm

Tatl Kasik (Dessert Spoon

Tatli Bigak (Dessert Knife

Balik Catal (Fish Fork

Balik Bigak (Fish Knife

Kahve Kasik (Mocca Spoon
Dondurma Kasik (Ice Cream Spoon

Cay Kaslk (Tea Spoon

Titanyum Kaplamalar / Titanium Coatings

Altin Bronz Antrasit
Gold Bronze Anthracite

7&‘41






Yemek Catal (Table Fork) 202 / 3mm
200 / 3mm
226 / 10mm
193 / 2,5mm
193 / 2,5mm
Ordovr Bicak (Appetizer Spoon) 208 / 10 mm

Tatl Catal (Dessert Fork) 162 / 2,5mm

)

Yemek Kasik (Table Spoon)
)
)
)
)
)

Tatli Kasik (Dessert Spoon) 162 / 2,5mm
)
)
)
)
)
)
)

Yemek Bigak (Table Knife

Ordovr Catal (Appetizer Fork
Ordovr Kasik (Appetizer Spoon

Tatli Bigak (Dessert Knife) 192 / 10 mm
Balik Catal (Fish Fork) 190 / 2,5mm
Balik Bicak (Fish Knife) 216 / 2,5mm

212 / 2,5mm

133 / 2mm

133 / 2mm

112 / 2mm

Kokteyl Kasik (Cocktail Spoon
Kahve Kasik (Mocca Spoon
Dondurma Kasik (Ice Cream Spoon

Cay Kaslk (Tea Spoon

Titanyum Kaplamalar / Titanium Coatings

Altin Bronz Antrasit ‘
Gold Bronze Anthracite ’AT 43












| Yemek Catal (Table Fork) 206 / 3mm
\ .1|| Yemek Kasik (Table Spoon) 205 / 3mm

! | Yemek Bigak (Table Knife) 223 / 10 mm

1 Il’l IE Tatli Catal (Dessert Fork) 169 / 2,5mm
\ Tatli Kasik (Dessert Spoon) 166 / 2,5mm
{ Tatli Bicak (Dessert Knife) 193 / 10 mm

[ || Gay Kasik (Tea Spoon) 110 / 2mm
|

i '
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Altin Kaplama / Gold Coating

Altin
Gold

A 47






Yemek Catal (Table Fork)
Yemek Kasik (Table Spoon)
Yemek Bigak (Table Knife)
Tatli Catal (Dessert Fork)
Tatli Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)
Gay Kasik (Tea Spoon)

205 / 3mm
207 / 3mm
219 / 10 mm
164 / 2,5mm
163 / 2,5mm
196 / 10mm
113 / 2mm

BUSE

|49






Yemek Catal (Table Fork) 205 / 3mm
Yemek Kasik (Table Spoon) 207 / 3mm
Yemek Bigak (Table Knife) 219 / 10 mm

)
)
)
Tatl Catal (Dessert Fork) 164 / 2,5mm
)
)
)

163 / 2,5mm
196 / 10mm
113 / 2mm

Tatli Kasik (Dessert Spoon
Tatli Bigak (Dessert Knife

—_—

Cay Kaslk (Tea Spoon

Y ., AR . T . T o

=

Altin Kaplama / Gold Coating

Altin
Gold

4|51






Yemek Catal (Table Fork)
Yemek Kasik (Table Spoon)
Yemek Bigak (Table Knife)

Tatli Catal (Dessert Fork)
Tatl Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)
Kahve Kasik (Mocca Spoon)
)

Cay Kasik (Tea Spoon

Altin Kaplama / Gold Coating

Altin
Gold

205
207
219
164
163
196
135
113

/ 3mm
/ 3mm
/ 10mm
/ 2,5mm
/ 2,5mm
/ 10mm
/ 2mm

/ 2mm

4|53






Yemek Catal (Table Fork)
Yemek Kasik (Table Spoon)
Yemek Bigak (Table Knife)
Tatl Catal (Dessert Fork)
Tatli Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)
Cay Kaslk (Tea Spoon)

Altin Kaplama / Gold Coating

Altin
Gold

205 / 3mm
205 / 3mm
215 / 10 mm
165 / 2,5mm
160 / 2,5mm
195 / 10mm
115/ 2mm

4|55






Yemek Catal (Table Fork)
Yemek Kasik (Table Spoon)
Yemek Bigak (Table Knife)
Tatl Catal (Dessert Fork)
Tatli Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)
Cay Kaslk (Tea Spoon)

Altin Kaplama / Gold Coating

Altin
Gold

205 / 3mm
205 / 3mm
215 / 10mm
165 / 2,5mm
160 / 2,5mm
195 / 10mm
115/ 2mm

4|57
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Yemek Catal (Table Fork)
Yemek Kasik (Table Spoon)
Yemek Bigak (Table Knife)
Tatl Catal (Dessert Fork)
Tatli Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)
Gay Kasik (Tea Spoon)

Altin Kaplama / Gold Coating

Altin
Gold

205 / 3mm
205 / 3mm
215 / 10mm
165 / 2,5mm
160 / 2,5mm
195 / 10 mm
115/ 2mm

SARE

|59






Yemek Catal (Table Fork) 205 / 3mm
Yemek Kasik (Table Spoon) 207 / 3mm
Yemek Bigak (Table Knife) 232 / 10 mm

)
)
)
Tath Catal (Dessert Fork) 163 / 2,5mm
)
)
)

Tatl Kasik (Dessert Spoon) 167 / 2,5mm
202 / 10mm

111 / 2mm

Tatli Bigak (Dessert Knife
Cay Kaslk (Tea Spoon

Titanyum Kaplamalar / Titanium Coatings

Alt
Ao Ale1






Yemek Catal (Table Fork)
Yemek Kasik (Table Spoon)
Yemek Bigak (Table Knife)
Tatl Catal (Dessert Fork)
Tatli Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)
Cay Kaslk (Tea Spoon)

205 / 3mm
206 / 3mm
223 / 10mm
166 / 2,5mm
169 / 2,5mm
193 / 10 mm
110 / 2mm

463






Yemek Catal (Table Fork)
Yemek Kasik (Table Spoon)
Yemek Bigak (Table Knife)
Tatli Catal (Dessert Fork)
Tatl Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)
Cay Kaslk (Tea Spoon)

Altin Kaplama / Gold Coating

Altin
Gold

205 / 3mm
206 / 3mm
223 / 10mm
166 / 2,5mm
169 / 2,5mm
193 / 10 mm
110 / 2mm

’AT‘65






.

Yemek Catal (Table Fork)
Yemek Kasik (Table Spoon)
Yemek Bigak (Table Knife)
Tatli Catal (Dessert Fork)
Tatli Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)
Cay Kaslk (Tea Spoon)

202
200
226
163
162
192
112

/ 2,5mm
/ 2,5mm
/ 10mm
/ 2mm
/ 2mm
/ 10mm

/ 2mm

7&‘67






Yemek Catal (Table Fork)
Yemek Kasik (Table Spoon)
Yemek Bigak (Table Knife)
Ordovr Catal (Appetizer Fork)
Ordovr Kasik (Appetizer Spoon)
Ordovr Bigak (Appetizer Spoon)
Tatl Catal (Dessert Fork)

Tatl Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)

Balik Catal (Fish Fork)
Balik Bigak (Fish Knife)
Kahve Kasik (Mocca Spoon)
Dondurma Kasik (Ice Cream Spoon)
)

Cay Kasik (Tea Spoon

193
195
213
182
184
199
157
152
190
186
207
130
132
107

/ 2,5mm
/ 2,5mm
/ 10mm
/ 2mm
/ 2mm
/ 10mm
/ 2mm
/ 2mm
/ 10mm
/ 2,5mm
/ 2,5mm
/ 2mm
/ 2mm

/ 1,5mm

469






Yemek Catal (Table Fork
Yemek Kasik (Table Spoon
Yemek Bigak (Table Knife
Tatl Catal (Dessert Fork

)
)
)
)
Tatli Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)

Kahve Kasik (Mocca Spoon)
Dondurma Kaslk (Ice Cream Spoon)
)

Cay Kasik (Tea Spoon

193
195
213
155
155
184
129
129
108

/ 2,5mm
/ 2,5mm
/ 10mm
/ 2mm
/ 2mm
/ 10 mm
/ 2mm
/ 2mm

/ 1,5mm

A (71






Yemek Catal (Table Fork)
Yemek Kasik (Table Spoon)
Yemek Bigak (Table Knife)
Tatli Catal (Dessert Fork)
Tatli Kasik (Dessert Spoon)
Tatli Bigak (Dessert Knife)
Cay Kaslik (Tea Spoon)

196 / 2mm
196 / 2mm
206 / 2,5mm
150 / 1,5mm
150 / 1,5mm
184 / 2,5mm
110 / 1,2mm

7&‘73

































Kagik, Catal, Bigak ve Maden| Mutfak Egyalan, Endustriyel Mutfak Tezgah ve Mutfak
Gereglerinin imaiati, Toptan Ticaret], Ithaiat ve {.‘hracatl, Her Torll Sec, Aliminyum, Celik

e g

BEV

= patent
F
i o

Pu Kalite Yiinetim Sistemi’ ni
agaduda bilgileri bulunan kurulug
wgin

Lugga Catal Kasik Bigaklar imalati ithalat

Ihracat Pazarlama Anonim Sirketi
Yerigofan Mah. Yenigeri Sk, No: 18 A Bayrampasga lstanbul Tarklye
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ISO 9001:2015
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Lugga Gatal Kagik Bigaklari imalati
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This s to Certify that the Guality Management System of

Lugga Catal Kasik Bigaklari Imalati ithalat
Ihracat Pazarlama Anonim Sirketi

Yenidofjan Mah. Yeniceri Sk. No: 18 & Bayrampaga Istanbul Turkey

o

has been independently d and is

with the requirements of

ISO 9001:2015

This Certificate is applicable to the following product or service ringes:

Manufacture, Wholesaie, Import and Export of Spoons, Forks, Knives and Metal Utensils,
Industrial Kitchen Countertops and Kitchen Utensils, All Kinds of Sheet Metal, Aluminum,
Steel Kitchen Utensils Purchase, Sale, Import and Export

Certificate No.: TRBS860A
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CERTIFICATE

Lugga Catal Kagik Bigaklari imalati
ithalat ihracat Pazarlama Anonim Sirketi

Yenidogan Mah. Yenigeri Sk. No: 18 A Bayrampasa Istanbul
Turkey
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ISO 10002:2014

Customer Satisfaction Management System

Scope : Manufacture, Wholesale, Import and Export of Spoons, Forks, Knives
and Metal Utonsils, Industrial Kitchen Countertops and Kitchen Utensils, All
Kinds of Sheat Metal, Aluminum, Steel Kitchen Utensils Purchase, Sale, Impart
and Export
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Ceriificate Publication Date © 27062013
Cert. Last lscus Date | 27 062019
Cart: Expiry Dats £ 26,05 3020

Coft. Pariad Exp, Date © 36.08 2002
Cariificate Number  W-1 80635
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WORLD QUALITY REGISTRAR

I CERTIFICATE |

Nr: A-210812

Lugga Gatal Kagik Bigaklari imalati ithalat
Ihracat Pazarlama Anonim Sirketi

Yenidogan Mah. Yeniceri Sk. No: 18 A Bayrampasa istanbul Tiirkiye
Turkey

This certificate s '-ldll'lm
company. ] given by
ﬁnﬁmﬂmm

EN ISO 8442-2: 1997+AC 1999

Materials and articles in contact with foodstuffs - Cutlery and table holloware - Part
2: Requirements for stainless steel and silver - plated cutlery
Scope of Certification / Belgelendirme Kapsami

Manufacture, Wholesale, Import and of Spoons, Forks, Knives and Metal Utensils, Industrial Countertops and
Kitchen Utensils, Al K‘nd-rJSE:'Ihﬂ,ﬂmn. MWMMMS&MNEW

Kagik, Gatal, Bigak ve Madeni Mulfak Esyalan, mhﬂn Ticaref, thalat
Mhmmms-gmmqu for A, Saiy, ol ve o

LUGG
Release Date / Yayn Tardi
10.08.2021
Last Issue Date / Son Basem Tarii ; ;
10.08.2021
Expiry Date | Gegerlitk Tarihi
09.08.2022

Period Exp. Dale / Bitiy Tarihi WQR Intermational Certification Ltd.
09.08.2024 www warcert. com | info@warcert com




Merkez:

Sube 1:

Sube 2:

Yenidogan Mahallesi Yeniceri Sokak No:16/A
Bayrampasa - Istanbul
Tel: +90 212 544 94 58
Faks: +90 212 674 06 98
info@luggaa.com

Yenidogan Mahallesi

Yeniceri Sokak No:18

Bayrampasa - Istanbul

Yenidogan Mahallesi Kisla Caddesi

Hanife Ana Sokak Kervan Han No:28
Bayrampasa - Istanbul

www.luggaa.com

,ﬁ( LuggaSHOP

www.luggashop.com




LUGGA

CATAL KASIK BICAK

CUTLERY

www.luggaa.com
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